
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/3  
  

Usnesení 
40. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.03.2021 

  

čís. 2029/RMObM-MH/1822/40 
- 

2029/RMObM-MH/1822/40 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/3  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.03.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2029/RMObM-MH/1822/40 OB/RMOb/0071/21 Částečná revokace usnesení 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/3  
  

  

 

OB/RMOb/0071/21 
Částečná revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 2029/RMObM-MH/1822/40 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení 1991/RMOb-MH/1822/57 ze dne 10.03.2020 týkající se nájemců XXXXXXX 

XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba 
trvalým pobytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX                         

a XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalým pobytem XXXXXXXXX 
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 3 velikosti 3+1 v domě 
na ulici Mariánské náměstí 600/11 Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.03.2022, výše základního nájemného 8.010, 80 Kč, dle článku 6 bodu III směrnice 
č. 29/2019 ve znění účinném od 31.3.2021 

  
3) rozhodla 
  dle článku 6 bodu III směrnice č. 29/2019 ve znění účinném od 31.3.2021, dle kterého 

RMOb může v odůvodněných případech rozhodnout o jiné výši sazby                             
za Kč/m2/měsíc, že nájem stanovený při uzavření nové nájemní smlouvy u bytů,                   
do kterých se od 01.01.2017 investovalo více než 400 tis. Kč a na které se nahlíží jako 
na byty po rekonstrukci, bude smluvně zvyšován nájem v nové roční smlouvě vždy                    
o 10 Kč/m2/měsíc do úplného navýšení dle směrnice č. 29/2019 ve znění účinném                   
od 31.3.2021 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí MRMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


